	
	
	



ZP.271.1.22.2020.EP                                                                          Końskie, dn.05.11.2020


Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Rewitalizacja rynku 
w Końskich


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z otrzymanymi  pytaniami:

Pytanie 1.
Związku z niepełną odpowiedzią na pytanie nr 1 w dniu 30.10.2020, dotyczącą projektu wod-kan prosimy o jednoznaczne określenie zakresu dot. przyłączy i sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej dla fontanny i zdrojów ulicznych wraz udostępnieniem profili dla tego zakresu. Brak zamieszczenia dokumentacji znacząco może wpłynąć na ostateczną wartość oferty. 
Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ust.4 pzp Zamawiający wprowadza modyfikację poprzez załączenie profili kanalizacji odprowadzającej wody z fontanny 
Pytanie 2. Czy przyłącz wodociągowy od węzła W do komory technicznej fontanny jest 
do wykonania w całości wraz z włączeniem do istniejącej sieci wodociągowej (w przedmiarze jest tylko 10 mb (przedmiar nie uwzględnia również włączenia do istniejącej sieci wodociągowej - czy należy przyjąć do wyceny)?
Odpowiedź: Przyłącz wodociągowy od węzła W na długości 25m, został włączony do dróg wraz z zabezpieczeniem rura ochronną i zaślepieniem (realizacja wg odrębnego zlecenia) W ramach budowy rynku należy wykonać odcinek będący kontynuacją przyłącza – dł. ok. 10m, rura PE90. W przedmiarze jest prawidłowa wielkość

Pytanie 3: Czy instalacja wody o średnicy fi32 zasilająca zdroje uliczne ma być wykonana w całości (od komory technicznej fontanny do każdego ze zdrojów - w przedmiarze jest tylko 10 mb)?
Odpowiedź: W przedmiarze jest błędna ilość: jest 10m, powinno być 80m

Pytanie 4: Proszę o potwierdzenie ilości i rodzaju studzienek kanalizacyjnych do wykonania (najlepiej za pomocą profilu, celem poznania ich wysokość). W przedmiarze są tylko 2 szt. fi1000 betonowych, 3 szt. fi315 z tworzywa - podczas gdy na PZT są studzienki S4, S5, S6, S7 - tj. 4 szt.
Odpowiedź: W przedmiarze jest błędna ilość: jest 2 szt. Ø1000 i 3 szt. Ø315, powinno być 4szt. Ø1000 i 2szt Ø 315

Pytanie 5: W odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 26.10.2020 zamieszczono zestawienie nawierzchni wyłącznie dla obszaru A o pow. 3935 m2, stwierdzając w odpowiedzi, że załączony plik PDF z obliczeniami powierzchni dla wszystkich segmentów płyty rynku wraz z podaniem kolorów. Prosimy o uzupełnienie odpowiedzi i podanie zestawienia nawierzchni dla obszaru B o pow. 2623 m2. Jest to dość duży obszar o zróżnicowanych rodzajach nawierzchni co wpływa na ostateczną wartość oferty. 
Odpowiedź: - poz. 32 przedmiaru nawierzchnie z płyt kamiennych – ilości są prawidłowe 
w tym:
	         - nawierzchnia z płyt 50x50 – strefa rekreacji – 371m2
	         - nawierzchnie chodników – 1299m2 – płyty o wymiarach stały wymiar 50 cm, 	zmienny wymiar od 12,5cm – 50cm – jak na chodnikach przy drogach
                    - poz.33 nawierzchnie z kamienia naturalnego (powierzchne rustykalne) - ilość prawidłowa
                     - poz. 34 nawierzchnie z kostki surowo łupanej – ilość prawidłowa
Proszę nie sugerować się pow. 2632m2- ponieważ mogła ona zawierać chodniki, które ostatecznie zostały przypisane do dróg.
Pytanie 6. 
Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiarowych, w których ilość przedmiarowa  ujęta w przedmiarze robót jest niezgodna (mniejsza) z ilościami według zamieszczonych projektów :
poz. 106  d.1.7.2 , poz. 116 , poz. d.1.7.3, poz. 17 d.1.7.3, poz. 118 d.1.7.3 i poz.119 d.1.7.3. Czy ilości do wyceny w/w pozycji ma być wzięte z  dokumentacji projektowej?
Odpowiedź:  Poz. 106 – powinno być 80m
Poz. 116 – powinno być 4szt.
Poz. 117 – powinno być 4szt. 
Poz. 118 – powinno być 2szt.
Poz. 119 – ilość prawidłowa przy założeniu (100m x 0,12m2 = 12m3)- pozycja dotyczy tylko zasypania rury przy wykopie szerokości 0,4m na wys. 10 cm pod rurą i 10cm nad rurą.
Pytanie 7: Prosimy o zamieszczenie rysunków dot. konstrukcji niecki fontanny, które są ujęte w opisie technicznym:
  1607_PB_K_201_0_0 - Niecka fontanny
  1607_PB_K_202_0_0  - niecka fontanny przekrój I-I
  1607_PB_K_203_0_0   - pomieszczenie techniczne,
a nie zostały zamieszczone na stronie, są niezbędne do prawidłowej wyceny robót.
Odpowiedź:  Na podstawie art. 38 ust.4 pzp Zamawiający wprowadza modyfikację poprzez załączenie w/w  
Pytanie 8:  Prosimy o zamieszczenie rysunków dot. branży sanitarnej , które są ujęte w opisie technicznym:
  SF - 03 Rzut komory fontanny
  SF - 04 Przekrój B-B komory fontanny
   SF - 05 Przekrój C-C komory fontanny
a nie zostały zamieszczone na stronie,   są niezbędne do prawidłowej wyceny robót. 
Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ust.4 pzp Zamawiający  wprowadza modyfikację poprzez załączenie w/w  

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) z przyczyn zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmienia termin składania ofert.
Zmienia się termin składania ofert z dnia 06.11.2020.  na dzień 16.11.2020
Zmienia się termin otwarcia ofert z dnia 06.11.2020 na dzień 16.11.2020.
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